
 

 

UCHWAŁA Nr 324/XXXIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych  ulic zlokalizowanych na terenie miasta 
Ostrołęki w celu zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2, art. 6a ust. 1, 2  i 3 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), 
w porozumieniu z Zarządem  Województwa Mazowieckiego, 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego oraz Prezydenta Miasta Ostrołęki, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Pozbawia się kategorii drogi gminnej ulice: 

1) Plac 1 Maja (dł. 105 m), 
2) Łęczysk (dł. 1706 m). 

 
§ 2 

Zalicza się do kategorii dróg powiatowych ulice: 
1) Plac 1 Maja (dł. 105 m), 
2) Łęczysk (dł. 1706 m). 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 


